2025年 11月 28日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の 100％連結子会社であるシャディ株式会社の代表取締役選任

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社とシャディ株式会社における代表取締役社長の兼任を解消するとともに、シャディ株式会社の今後の

事業成長と事業推進体制の更なる強化のため、会長・社長の経営体制へ変更するものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

矢野 輝治
シャディ株式会社 取締役会長

（当社代表取締役社長 COO）

シャディ株式会社 代表取締役社長

（当社代表取締役社長 COO）

浜野 幸也 シャディ株式会社 代表取締役社長 シャディ株式会社 取締役副社長

３．異動日

2026年１月１日

以 上